
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA
NMR kods 90000048491

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123,
tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv

SIMBOLIKAS KOMISIJA
SĒDES PROTOKOLS

Nr.16

2024.gada 22.martā 
Ķekavā, Ķekavas novadā

Sēde sasaukta un atklāta plkst.12:30 klātienē

Sēdes vadītājs – Simbolikas komisijas priekšsēdētāja Ineta Romanovska
Protokolētājs -  Simbolikas komisijas sekretāre Ieva Upeniece

Sēdē piedalās: 
Komisijas locekļi:

Ieva Upeniece,
Velga Kūkuma
Zīle Ozoliņa – Šneidere
Ilgonis Leišavnieks

Sēdē nepiedalās: NAV

Darba kārtība:
1. Saistošie noteikumi, kas jādod sabiedriskajai apspriešanai un jālemj par 2021. gadā izdotajiem
LP grozījumiem. 
2.Labbūtības centra GAISMA grafiskā identitāte.
3.Jautājums par ieteikumu/noteikumu izstrādi veiksmīgai Ķekavas novada iestāžu logotipu 
izveidošanai vai renovācijai.
4. Citi jautājumi.

1.§

 V. Kūkuma ziņo, ka ir sniegta informācija Kultūras ministrijai un aizsūtīta vēstule ar starpatbildi
par saistošo noteikumu izstrādi, kurā skaidrots kā tiek risināts jautājums par Baldones pilsētas 
ģerboņa statusu, kas ir spēkā neesošs. I.Romanovska ziņo, ka līdz aprīļa beigām jābūt 
sagatavotiem saistošajiem noteikumiem un iesniegtiem izskatīšanai juristiem, pēc tam jānodod 
publiskai apspriešanai.
  

2.§

Simbolikas komisija izskata Labbūtības centra ”Gaisma” izstrādāto zīmola stila grāmatu, izsaka 
viedokļus un veido atzinumu. J. Romanovska sagatavo atzinumu un I. Upeniece nosūta ar tā 
saturu iepazīties Ķekavas Domes vadībai. Simbolikas komisijas locekļi vienbalsīgi atzīst, ka 
veiktais darbs pie grafiskā dizaina versijām ir profesionālā izpildījumā un teicamas kvalitātes.



3.§

Iestādēm, kas sākušas logo izstrādes procesu būtu jābūt skaidrām vadlīnijām kā tos veidot, 
būtiski ir saistošajos noteikumos ir paredzēti apraksti par vizuālo materiālu izstrādi. Komisijas 
locekļi spriež par Ķekavas novada visu vizuālo materiālu kartes izveidošanu, kas ir jau iesākta – 
V. Kūkuma prezentē vizuālos materiālus, kas savietoti pa līmeņiem – 1. heraldika, 2.identitātes 
zīme, 3.atvasinātie logo un iesaka veikt noteikumu izstrādi veiksmīgai Ķekavas novada iestāžu 
logotipu izveidošanai vai renovācijai.

4.§

Komisijas locekļi vienojas par veidlapu formu komisijām, kur izmaiņas tiek veiktas galvas 
sadaļā zem rekvizītiem.

V. Kūkuma informē, ka Baložu PI “Zvaigznīte” vēlas izstrādāt iestādes logo, kā arī Ķekavas 
centrālā bibliotēka ir izteikusi vēlmi sākt šo procesu.

Simbolikas komisijas locekļi secina un nolemj :

1. Labbūtības centra ”Gaisma” izstŗādāto zīmola stila grāmatu  un piedāvāto logotipu atzīt par 
profesionāli sagatavotu, atzinuma apstiprināšana.

Atklāti balsojot:
ar 5 balsīm “Par” (I. Romanovska, V. Kūkuma,  I. Upeniece, Ilgonis Leišavnieks, Zīle), “Pret” – 
nav, “Atturas” nav. 
Ķekavas novada pašvaldības Simbolikas komisija NOLEMJ:

Labbūtības centra ”Gaisma” izstrādāto zīmola stila grāmatu atzīt par profesionāli sagatavotu un 
sagatavoto atzinumu apstiprina.

Sēde slēgta plkst.13.30
Nākošā sēde Ķekavas novada pašvaldībā 19.aprīlī plkst.10.30

Komisijas priekšsēdētāja (1PARAKSTS) Ineta Romanovska
Komisijas priekšsēdētājas vietnieks (2PARAKSTS) Ilgonis Leišavnieks
Komisijas locekļi: (3PARAKSTS) Velga Kūkuma

(4PARAKSTS) Zīle Ozoliņa- Šneidere
Sēdes protokolētāja (5PARAKSTS) Ieva Upeniece

1-5 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU.


